
Particpants à la conférence des soumisionnaires

DDP-2016-D000088-1  Approvisionnement en services de gestion au Bangladesh

# Prénom Nom de famille Nom de la companie Adresse courriel Lieu

1 Minhaz Anwar Betterstories Limited  minhaz@betterstories.asia Dhaka, Bangladesh

2 Muhaimin  Khan Betterstories Limited  **************************** Dhaka, Bangladesh

3 Saif Nazrul Maxwell Stamp /  LTD snazrul@maxwellstamp.com Dhaka, Bangladesh

4 Syed Nuruddin Ahmed Maxwell Stamp /  LTD **************************** Dhaka, Bangladesh

5 Moin Chowdhury Maxwell Stamp /  LTD **************************** Dhaka, Bangladesh

6 Shariful  Islam Maxwell Stamp /  LTD **************************** Dhaka, Bangladesh

7 Tahjib Shamsuddin Maxwell Stamp /  LTD **************************** Dhaka, Bangladesh

8 Mahmudul Kabir Crown Agents mkabir@crownagentsbd.com Dhaka, Bangladesh

9 Mohammed Rafiquzzaman Crown Agents *************************** Dhaka, Bangladesh

10 Sheikh Belayet Hossain SGS Southerner Gonounnayan Samity bilusheikh@gmail.com Dhaka, Bangladesh

11 Md. Joglul Abedin Ashek Grant Thornton Consulting Bangladesh (GTCBL) aabedin@bd.gt.com Dhaka, Bangladesh

12 Mahmud Shamsi Grant Thornton Consulting Bangladesh (GTCBL) *************************** Dhaka, Bangladesh

13 Ashok SAHA  ACCA Hoda Vasi Chowdhury & Co aksaha@hodavasi.com Dhaka, Bangladesh

14 Eshon Waheed Training and Technology Transfer ttt@xtra.co.nz Dhaka, Bangladesh

15 Khandkar Mokarram Hossain Unicorn Bangladesh Ltd. kmh@unicorn-bd.com Dhaka, Bangladesh

16 Waled Mahmud SRG Bangladesh Limited (SRGB) waled@srgb.org Dhaka, Bangladesh

17 Syed Fazle Bari Vanguard Group sfbari.electro@gmail.com Dhaka, Bangladesh

18 Afzal Jamil Development Design Consultants Ltd. ddcon@bangla.net Dhaka, Bangladesh

19 Md. Mustafizur Rahman Development Design Consultants Ltd. *************************** Dhaka, Bangladesh

20 Umme Fatema FDB Management Consulting hr@frontdeskbd.com Dhaka, Bangladesh

21 Anika Ishrat Kabir FDB Management Consulting *************************** Dhaka, Bangladesh

22 Masuda Anwar MAECD masuda.anwar@international.gc.ca Dhaka, Bangladesh

23 Joseph Sebhatu MAECD *************************** Dhaka, Bangladesh

24 Brian Allemekinders MAECD *************************** Dhaka, Bangladesh

25 Sabrin Kassam Frannan International Ltd sabrin@frannan.com Londres, Royaume-Uni

26 Nurdin Kassam Frannan International Ltd *************************** Londres, Royaume-Uni

27 Erik Koenen Frannan International Ltd *************************** Londres, Royaume-Uni

28 Abul Hashem Global Development Support ahashem@gdsdc.com Washington, DC 

29 Irena Dule Raymond Chabot Grant Thornton Dule.Irena@rcgt.com Gatineau, Québec

30 André Gagné MAECD andre.gagne@international.gc.ca Gatineau, Québec

31 Tatyana Nychyperovych MAECD *************************** Gatineau, Québec

32 Elaine Nickerson MAECD *************************** Gatineau, Québec

33 Leslirae Rotor MAECD *************************** Gatineau, Québec
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